

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

ATA DA 1º REUNIÃO ORDINÁRIA - 2024 DIRETORIA EXECUTIVA DO RESENPREVI

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro, às 16:00 horas, reuniram-se na sede do RESENPREVI, a Diretoria Executiva composta por: Antonio Geraldo Dias Peixoto – Presidente, Ramon da Silva Almeida – Diretor Superintendente Administrativo e Financeiro e Luis Flávio de Albuquerque – Diretor Superintendente de Benefícios. Foi apresentada a seguinte pauta: Análise e deliberação do Relatório de Controle Interno do 2º Semestre e fechamento do ano de 2023. A Diretoria analisou o relatório apresentado e aprovou por unanimidade. Nada mais tendo a tratar, o presidente do Instituto deu por encerrada a reunião desta Diretoria.

Antonio Geraldo Días Peixoto

Presidente

Ramon da Silva Almeida

Diretor Superintendente Administrativo e Financeiro

Luis Flávio de Albuquerque
Diretor Superintendente de Benefícios